
1

询比公告

一、采购需求信息

项目编号：MULS20240027-1~29

项目名称： 中色国贸 MUL项目渣浆泵及备件

报价截止时间：2024年 10月 09日 16时 00分

采购人：中色国贸

联系人：李成

联系方式：010-84427296

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

MULS20240027-1~29

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 叶轮
300ZJ-

A70-1

300ZJ-

A70-1
20 EACH

2 蜗壳
300ZJ-

A70-2

300ZJ-

A70-2
16 EACH

3 前护板
300ZJ-

A70-3

300ZJ-

A70-3
20 EACH

4 后护板
300ZJ-

A70-4

300ZJ-

A70-4
20 EACH

5 填料箱
300ZJ-

A70-7

300ZJ-

A70-7
20 EACH

6 水封环
300ZJ-

A75-10

300ZJ-

A75-10
10 EACH

7 付叶轮
300ZJ-

A70-8

300ZJ-

A70-8
20 EACH

8 轴套
300ZJ-

A70-10

300ZJ-

A70-10
10 EACH

9 密封圈
300ZJ-

A70(66)

300ZJ-

A70(66)
50 EACH

10

TL12弹

性柱销

联轴器

四联弹

性胶套

（圈）

300ZJ-

A70(66)

，材质：

聚氨酯；

规格：

Φ71×

300ZJ-

A70(66)

，材质：

聚氨酯；

规格：

Φ71×

300 EACH



2

Φ38×7

2

Φ38×7

2

11

TL12弹

性柱销

联轴器

柱销

300ZJ-

A70

（66）

300ZJ-

A70

（66）

200 EACH

12
进口短

管

300ZJ-

A70-11

300ZJ-

A70-11
12 EACH

13
出口短

管

300ZJ-

A70-12

300ZJ-

A70-12
12 EACH

14 叶轮

200ZJD-

B45(44)

－1

200ZJD-

B45(44)

－1

20 EACH

15 蜗壳

200ZJD-

B45(44)

－2

200ZJD-

B45(44)

－2

14 EACH

16 前护板

200ZJD-

B45(44)

－3

200ZJD-

B45(44)

－3

14 件

17 后护板

200ZJD-

B45(44)

－4

200ZJD-

B45(44)

－4

14 件

18 连接板

200ZJD-

B45(44)

－7

200ZJD-

B45(44)

－7

14 EACH

19 付叶轮

200ZJD-

B45(44)

－5

200ZJD-

B45(44)

－5

12 EACH

20 轴套

200ZJD-

B45(44)

－11

200ZJD-

B45(44)

－11

20 EACH

21 拆卸环

200ZJD-

B45(44)

－10

200ZJD-

B45(44)

－10

6 EACH

22
四联弹

性胶套

200ZJD-

B45(44)

200ZJD-

B45(44)
500 EACH

23 柱销
200ZJD-

B45(44)

200ZJD-

B45(44)
200 EACH

24 挡水盘

200ZJD-

B45(44)

－11

200ZJD-

B45(44)

－11

10 EACH

25
进口短

管

200ZJD-

B45(44)

200ZJD-

B45(44)
10 EACH

26 出口短 200ZJD- 200ZJD- 10 EACH



3

管 B45(44) B45(44)

27
前压盘

（盖）

200ZJD-

B45(44)

－6

200ZJD-

B45(44)

－6

14 EACH

28 挡水盘
200ZJD-

B45(44)

200ZJD-

B45(44)
10 EACH

29 渣浆泵

300ZJ-

A70

（66） 

Q=1480m

3/h 

H=41m 

305KW 

NPSH=3m

/ 2 SET 渣浆泵

 

二、采购文件获取方式

   凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 27日 16时 44分至 2024年 10月 09日 16时 00

分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国贸

（电子签章）

2024-09-27


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-09-27T17:10:18+0800
	北京
	中色国贸MUL项目渣浆泵及备件邀请书
	中色国贸MUL项目渣浆泵及备件邀请书




